
Heavy Quick Cut
B9.01
Silná abrazivní leštěnka bez silikonu

Strana 1 od 1Inovativní leštěnka pro strojní leštění pro snadné a rychlé odstranění mlhy z laku a broušení
od zrnitosti 1 200 a vyšší. Speciální složení přípravku Heavy Quick Cut B9.01 zaručuje
snadné zpracování na čerstvě natřených površích bez rozstřiku a tvorby prachu. Heavy
Quick Cut B9.01 se ideálně hodí pro všechny typy laků.
Stupeň broušení: 9,0. Stupeň leštění: 5,5

Oblasti použití
Opravné laky, originální laky

Doporučené použití
Heavy Quick Cut B9.01 zpracujte pomocí lešticího stroje a lešticí podušky pohybem do
kříže. Abrazivní leštěnku vyleštěte při středních otáčkách a středním tlaku. Nejlepšího
možného povrchu se dosáhne dodatečným přeleštěním pomocí přípravku Micro Cut.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 419001
0,25 L 419250

Výstražná upozornění
Před použití protřepejte. Před použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti
a kompatibility. Nepoužívejte na horké povrchy. Pro profesionální uživatele je na vyžádání
k dispozici bezpečnostní list. Chraňte před mrazem a vysokými teplotami.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

